



Nyhetsbrev november 2021

Informationen finns också på www.kisang.se

Styrelsemöte den 7 november

Verksamhetsårets andra ordinarie styrelsemöte genomfördes den 7 november som ett fysiskt möte med 6 ledamöter och 1 suppleant i IOGT-NTO-lokalen i Stigtomta. Beslut och ärenden som berör medlemmarna redovisas som vanligt här i nyhetsbrevet.

Kommande vinterväghållning

Det kommer snöa och bli halt i vinter igen. Passa därför på att fylla minst två hinkar med sand från "Sandförrådet" på Älgspåret. Ha en hink med lock i bilen och den andra stående torrt där hemma.

Vill även påminna om att det inte är tillåtet att parkera längs med våra vägar, eller i någon av vändplanerna. Snöröjningen måste kunna ploga överallt och vända sina fordon.

För ett par veckor sedan vandaliserades större delen av snökäpparna på Kisängsvägen. Vägansvarig kommer fortsätta sätta upp dom när det händer igen, men det kan dröja en dag eller två innan det blir åtgärdat.

Skogsgallringen på KSFs mark är avslutad

I slutet av 2018 initierade KSFs skogsgrupp och styrelse ett gallringsarbete inom i stort sett hela den gemensamma skogen. I olika steg har våra entreprenörer arbetat sig igenom våra skogar. Granbarkborrens härjningar, särskilt i nyckelbiotopen mot Djupviken, har givit omfattande skador. Detta har medfört en större gallring än först planerat när det gäller granskogen. Tyvärr medgav inte Skogsstyrelsen några åtgärder alls i nyckelbiotopen så där finns nu många döda granar kvar.

Hästens Storskogsentreprenad har gjort omfattande arbeten inom de områden där Holmen Skog bedömde att skogsmaskiner skulle ge väldigt stora markskador, exempelvis vid Djupviksbadet och mellan Utterspåret och Kisängsvägen.

För KSFs del är gallringen nu avslutad. En ekonomisk utvärdering av hela arbetet kommer att redovisas på nästa ordinarie föreningsstämma.

Många fastighetsägare har i samband med gallringen på KSFs mark samtidigt fått hjälp av entreprenörerna att gallra på den egna fastigheten. Det återstår fortfarande några sådana behov och Hästens Storskogsentreprenad planerar därför att återkomma för att hjälpa enskilda fastighetsägare.



Nyhetsbrev november 2021

Informationen finns också på www.kisang.se

Dricksvattenförsörjningen

Vattenförbrukningen under 2021 såg i början av sommaren ut att kunna bli alltför hög. Ett bevattningsförbud utfärdades i mitten av juli och det hörsammades i tillräckligt stor omfattning för att kurvan skulle vända nedåt.

Se kurvorna och läs mer på KSFs hemsida under rubriken [Dricksvatten i Kisäng](#).

Att tänka på denna årstid

Använd reflexer i mörkret. I avsaknad av snö är det väldigt mörkt längs vägarna i Kisäng. Utan reflexer är man mycket svår att upptäcka och risken för olyckor ökar markant. Det blir en jättestor förbättring med reflexväst eller till och med bara en liten hängande reflex.

Alla som cyklar måste ha både belysning och reflexer för att bilisterna ska upptäcka dem i tid.

Höststängning av fritidshus

Om ni ska stänga era fritidshus för vintern, tänk på att

- Stäng av vattnet och töm ledningar som kan frysa. Gör det även om ni har underhållsvärme på i huset. Om ni inte vet hur ni stänger av huvudventilen, kontakta KSF:s vattenansvariga.
- Frostskydda golvbrunnar och vattenlås med litet rödspirit. Töm vattentoalettens cistern genom spola en sista gång när vattnet är avstängt.
- Lämna några tidsstyrda lampor lysande, både ute och inne, så att huset inte ser ut att vara helt obebott.
- Meddela gärna nära permanentboende era planer för avstängningen och hur de kan kontakta er om de ser något oroväckande = Grannsamverkan.

**Styrelsen
för KSF**